

DeLaval elstängselmätare

Digital voltmätare DVM

Art nr

64164301

En elektronisk mätare för kontroll och felsökning på elektriska stängsel. Mätaren visar aktuell spänning i stängslet i kV dvs visar mätaren 2,2 har stängslet 2200 volt.

Ett utmärkt hjälpmedel vid kontroll av jordtag och vid sökning efter spänningsfall och trådbrott.

För instruktioner hur man felsöker, se Elstängselskolan under www.delaval.com.

Mätaren skall förses med ett 9 volts batteri.



DeLaval stängseltestare

Art nr

94247068

En enkel och tillförlitlig elstängselprovare med sex dioder som indikerar spänningen i tråden, max 10.000 volt. Utmärkt för den dagliga kontrollen av ditt stängsel. Häng upp testaren med kroken på stängslet, sätt pinnen i marken och håll provaren mot tråden och du ser direkt om stängslet fungerar.



DeLaval stängseltestare multi - oumbärlig vid felsökning

Art nr

85030001

Mäter spänningsnivån och ampere på stängsel. Visar med en pil i vilken riktning en störning/kortslutning på stängslet finns. Stängseltestaren arbetar utan jordkabel vilket gör hanteringen enklare. 9V batteri ingår.



DeLaval stängseltestare nyckelring

Art nr

91960701

För snabb kontroll av ditt elstängsel. Ger "pipsignal" vid fungerande puls.



Stängseltestare FT10

Art nr

2150025169

De 10 lysdioderna indikerar spänningen på stängslet i steg upp till 10 000V.

2xCR2016 3v litiumbatterier ingår



Stängseltestare/-kniv/-bultverktyg Boundary Blade®

Art nr

2150030072

Boundary Blade® är en 5 nivå stängseltestare och fickkniv. Den gör det lätt att testa strömmen i elstängslet.

Den är lätt att använda då det inte behövs någon jordkabel. En smidig och användbar lösning vilket erbjuder andra egenskaper utöver att användas som elstängseltestare. Den inkluderar den unika fickkniven samtidigt som den är ett smidigt verktyg att jobba på stängslet med.

Snabb Voltkontroll: Kontrollera stängslet på ett säkert, snabbt och enkelt sätt med ett intervall upp till 8kV.

Sex tydliga LED indikatorer: Håll enheten mot elstängslet och tryck för att se vilken av de 5 nivåerna stängslet ligger på. En indikator visar när batteriet är på väg att ta slut.

En viktig fickkniv: Boundary Blade® kan skära av allt du behöver på gården.

Ett användbart bultverktyg: Boundary Blade® innehåller också ett bra bultverktyg inne i själva bladet vilket gör att man kan dra åt bultarna, passar M4 till M10 bultar.

